Pre.feitu1ra dQ Municipi~ d.e Angat.uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 157/2024
De 01/03/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR o funcionário público EUCLIDES SANTANA JUNIOR, portador da

matrícula nº 3869 ocupante do emprego permanente de Agente Operacional, para exercer a Função de

Confiança de Encarregado de Setor da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, recebendo

assim a gratificação no valor de R$ 804,57 (oitocentos e quatro reais e cinquenta e sete centavos), de

acordo com a Lei Complementar nº 054/2023 de 30 de Janeiro de 2023 .

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, O 1/03/2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.w..,gov.br